⁹ multo GB nullo P.

que magno inspectantium gemitu necarentur moxque ipsi, qui spectaculo carissimorum corporum interfuerant, miserandum in modum interrent. neque segnius per totam urbem incendiis gestum positis prius defensoribus ad domum Aeneae atque Antenoris. interim Priamus re cognita ad aram Iovis anteaedificialis configuit, multique ex eo loco ad reliqua deorum templ: in quis Cassandra in aedem Minervae. sed postquam universos, qui in manus venerant, foede atque insulto obruncavere, occipiente luce domum, in qua Helena erat, aggrediuntur. ibi Menelaus Deiphobum, quem post Alexandri interitum Helenae matrimonium interceptisse supra docuimus, exsectis primo auribus brachiisque ablatis deinde naribus ad postremum truncatum omni ex parte foedatumque summo cruciatu necat. dein Priamus Neoptolemus sine ullo aetatis atque honoris dilectu retinentem utraque manu aram ingulat. ceterum Cassandram Oilei Ajax e sacro Minervae captivam abstrahit.

XIII. Hoc modo consumptis cum civitate barbaris, deliberatio inita super his, qui ab deorum aris auxilium vitae imploraverant decretumque ab omnibus, uti per vim avulsi necarentur: tantus dolor iniuriaie et ob id studium extingendi Troiani nominis incesserat. ita comprehensi qui cruciatum praedictae noctis subterfugenter trepidantes ac vice pecorum interficiuntur. dein more belli per tempora semiustas domos populatio rerum omnium et per dies plurimos, ne quis hostium evaderet, studium in requirendo. interim ad coacervandum auri atque argenti materiam opportuna loca destinantur et alia

⁵ Tzetz. Antehom. 162 163.

1 magno spectaculo GB reliquis omissis, fortasse postquam spectaculo scriptum fuerat, vulgatam lectionem praebet P ⁷ anteaedificiales G ante aedificiale B corr. P ⁸ in quis om. B in om. G ¹⁸ aram superscr. in G ad aram B ³¹ inquirendi P.

ob pretiosam vestem. igitur ubi satias Troiani sanguinis tenuit et urbs incendiis complanata est, initium solvendae per praedam militiae capiunt, primo a feminis captivis puerisque adhuc inbellibus. itaque ex his prima omnium Helena sine sorte Menelao conceditur, dein Polyxena suadente Ulyxe per Neoptolemum Achilli inferias missa, Agamemnoni Cassandra datur, postquam forma eius captus, quin palam desiderium fateretur, dissimulare nequiverat, Aethram et Clymenam Demophoon atque Acamas habuere. reliquarum sors agi coepta atque ita Neoptolemo Andromache adjunctis, postquam id evenerat, filiis eius in honorem tanti ducis, Ulyxi Hebe obvenere. hactenus nobilium feminarum cessere servitia. alii, ut quemque sors contigerat, praedam aut ex captivis, quantum pro merito distribuebatur, habuerc.